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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Senati

Daté: 29.03.2024.

Né bazé té nenit 42 dhe nenit 48 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka" Pejé, nenit 49

t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Senati né mbledhjen
e mbajtur me dt. 28.03.2024, nxjerr ké&té:

VENDIM

I.  Lejohet mbrojtja e temave té diplomés t& pakontrolluara me sistemn, Pér shkak
té& mos funksionalitetit t& sistemit kundér-plagijiaturé t& UHZ-sé& - sap.unhz.eu.

Il. Ky vendim mbetet né& fuqi deri né funksionalizimin e sistemit kundér-plagijiaturé
té UHZ-sé - sap.unhz.eu.

ll.  Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Vendimi 1'i dérgohet: ' -
e Rektorit
e U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém
o Dekanéve
e Sekretaréve té njésive akademike
e ZyréssélT.
e Arkivit t& UHZ-s&.
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Senati Daté: 29.03.2024.

N& bazé té€ nenit 42 dhe nenit 48 pika 1.22 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka” Pejé,
si dhe kérkesés sé& Parlamentit Studentor nr. 752 daté 25.03.2024 pér lejimin e mbaijtjes
s& provimeve pér afatin e jashtézakonshém - Prill 2024, Senati né mbledhjen e
mbajtur me dt. 28.03.2024, morri:

VENDIM

I. Aprovohet kérkesa e Parlamentit Studentor nr. 752 daté 25.03.2024 pér lejimin
e mbajties s& provimeve pér afatin e jashté&zakonshé&m — Prill 2024.

Il. Paragitja e provimeve do té béhet nga data 15. 04. 2024 deri me daté 20. 04.2024.
lll. Mbajtja e provimeve do té béhet nga data 22.04. 2024 deri me daté 25.05.2024

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet:

Rektorit

U.d. Sekretarit t& Pérgjithsh&m
Dekanéve té Njésive Akademike
Sekretaréve té Njésive Akademike
Zyrés sé PR -it,

Arkivit té& UHZ-s&.
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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Senati Daté: 29.03.2024.

Né bazé té nenit 42 dhe nenit 48 t& Statutit t& Universitetit “Haxhi Zeka” Pejé, nenit
49 dhe nenit 53 paragrafi 1 dhe 3 & Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, Senati né mbledhjen e mbajtur me dt. 28.03.2024, nxjerr kété:

VENDIM

I. Ndryshohet dhe plotésohet pika 1 e vendimit me nr. 033 dt. 09.01.2024 me k&ta
pérmbaitje: themelohet komisioni pér plotésim, ndryshimin e Rregullores pér
studimet themelore bachelor shkencor dhe bachelor i arteve dhe Rregullores pér
studimet master shkencor dhe master i arteve, si dhe formularét e fazave 1é
procedurave té diplomimit .

Il. Pikét e tjiera té& vendimit me nr. 033 dt. 09.01.2024 mbeten né fuqi.
lll. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dérgohet:

Rektorit

U.d. Sekretarit t& Pérgjithshém
Anétaréve té komisionit

Zyrés sé IT.

Arkivit t& UHZ-sé.
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